
&*/&}(/&„ 0*eer

KUPNÍ SMLOUVA
kterou pod označením SKU17050150210 dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu dle § 2085 a

násL občanského zákoníku uzavřeli:

Prodávající: Kupující:
Smluvní strany: K-net Technical International Group, s.r.o. Statutární město Kladno
Sídlo: 602 00 Brno, Antonínská 20 Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 47916745 002 34 516
DIČ: CZ699001418 CZ00234516
Zapiš v obch. rejstříku; 
Zastoupená:

KTajský soud v Brně, spisová značka C. 10425 
Ing. Tomášem Knettigem - jednatelem spol. Mgr. Milanem Volfem, primátorem

I. Článek
Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za něj 
kupní cenu.

IT. Článek
Specifikace předmětu koupě:
1a licence Využívání sdíleného datového prostoru Sharefile na 20GB úložiště v Cloudu 
Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu koupě.

III. Článek
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v termínu do 10 dnů od podepsání kupní smlouvy.
Místem dodání je Statutární město Kladno
V případě, žc prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění uvedenou ve smlouvě, má právo kupující uplatnit u zhotovitele 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení,

IV. Článek
Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána dohodou a činí______________________________ ____________

Kč 7540 (slovy: Sedm tisíce pět set čtyřicet) bez DPH
tj.KČ 1583.40 (slovy: Tisíc pět set osmdesát tři celých čtyřicet) DPH 21%
tj. Kč 9123.40 (slovy: Devět tisíc sto dvacet tri celých čtyřicet) s DPH

včetně dopravného a zahrnuje dodávku dále uvedeného zboží dle čl. li. této smlouvy.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu dle daňového dokladu - faktur)'' vystavené v den 
předání zboží kupujícímu se splatností 30 dnů.
Kupující je povinen v případě prodlení s placením ceny díla po dobu delší než 15 dní zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky denně za 15-tý a každý další den prodlení. Prodávající, jestliže uplatní tento nárok, je 
povinen jej zúčtovat samostatnou fakturou nejpozději do 14 dnů po uhrazení dlužné částky objednatelem.

V. Článek
Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve zaplacením celé kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné zkázy 
nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího v místě plnění.

VI. Článek
Způsob dodání:
Prodávající dodá elektronicky Ing. Pavlovi Rousovi, vedoucímu Odboru informatiky na adresu:

VII. Článek
Záruční podmínky:
Záruka za jakost softwarových produktů a služeb čin? 12 měsíců a její běh počíná od data platnosti licence softwarového 
produktu.

Kupní smlouva stránka 1 z 2



Vlil.
Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisu a v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv)* prohlašují, že žádné ustanoveni léto smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatku.

IX. Článek

Smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v Léto Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem.
Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto kupní smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních 
stran, V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, muže se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na příslušný 
soud v ČR.
Smluvní strany se dohodly v případě podstatného porušeni této smlouvy (vadné plnění, nezaplacení kupní ceny) na 
možnosti odstoupení. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokut)'. Účinky odstoupení 
nastávají doručením písemného oznámeni o odstoupení straně druhé.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž tři výlisky obdrží kupující a jeden výtisk obdrží prodávající. 
Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

1 Tento návrh smlouvy a skutečnosti v nčm uvedenc jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o a nesmí byt poskytnuly žádné 
třetí stranč Yyjma právních zástupců účastníků smlouvy.

€> 2003-2010 K-tiei® t echnical International Group Všechna práva vyhrazena
Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou být obchodními značkami jejich vlastníků
Kupní smlouva stránka 2 z 2


